

Aloita jo
tänään!

Tarkistuslista maataloille

1. Tutki, miten energiankulutus jakaantuu kellonaikojen mukaan (esim. laskusta, omilta sivuilta tai sähkömittaria lukemalla).
2. Tee tarkistuskierrros ja käy tarkistuslista läpi.
3. Laadi tärkeysjärjestys ja tee tarvittavat toimenpiteet (esim. säädöt, toiminnan muutokset ja hankinnat).
4. Seuraa tuloksia vertaamalla nykyistä energiankulutusta entiseen.

Tarkistuslista	Tehty ✓
Eläinten ruokinta	
<ul style="list-style-type: none">• Ovatko kaikki laitteet sammutettuina tai lepotilassa, jotka on mahdollista sammuttaa tai asettaa lepotilaan?• Ovatko apevaunut ja väkirehuautomaatit sammutettu silloin, kun ne voidaan sammuttaa?	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Maidon viilennys	
<ul style="list-style-type: none">• Onko viilennysjärjestelmä sammutettu silloin, kun sen ei tarvitse olla käynnissä?• Tarkistaako valtuutettu kylmälaiteasiantuntija maidonviilennysjärjestelmän vuosittain? Tarkistuksen voi usein tilata meijeriltä, sillä meijerillä on monesti tarkistukseen tarvittavat laitteet.	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Lämmitysjärjestelmät	
<ul style="list-style-type: none">• Onko erityiset lämmitysjärjestelmät sammutettu (vesikuppien lämmitys)?• Onko lämmitysjärjestelmä sammutettu mahdollisuuksien mukaan (tilojen ja nesteiden lämmitys)?	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Paineilmajärjestelmät/-laitteet	
<ul style="list-style-type: none">• Onko paineilmalaitteet sammutettu silloin, kun sen ei tarvitse olla käynnissä?• Onko paineilmajärjestelmä tiivis (kuuntele, kuuluuko esimerkiksi venttiileistä vuotamiseen viittaavaa ääntä)?	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
Onko ilmastointi, jonka ei tarvitse olla peruskäyttötilassa, säädetty pienemmälle?	<input type="checkbox"/>
Onko pumput tai moottorit sammutettu?	<input type="checkbox"/>
Onko ikkunat, ovet ja portit suljettu?	<input type="checkbox"/>
Onko talousrakennusten ja tallien valaisimet sammutettu?	<input type="checkbox"/>
Sataako lietelantasäiliöön?	<input type="checkbox"/>